様式第10号（出身校で作成）

                   県外等からの転入先等証明書

                                                          令和    年    月    日

茨城県立　        高等学校長  殿

                                      出身校名

	                                      校長氏名（署名）
 印

	志願者氏名 (フリガナ)

	昭和・平成     年    月     日 生

	在籍（出身）校名
（卒業年月日）

（平成・令和    年   月   日   卒業見込・卒業 ）

	保護者氏名
	                           （志願者との関係：　　    ）

	保護者の現住所
	 (〒　　　　－　　　　　　　)

  上記の者の貴校への志願に関して、下記のとおりであることを証明します。

記

保護者及び志願者の
転入先住所
	 (〒　　　　－　　　　　　　)

	 転入予定日
	 令和　      年　    　月 　　   日

	転入先の住居を証明する添付書類名

 理　　　　　　　　由

	理　　由

	添付しました転入先の住居を証明する書類は、原本と相違ありません。
なお、貴校以外の公立高等学校には出願しておりません。

（Ａ４判）